
TeleTronic

Produkt ON:100 ON:200 ON:300

Mbit/s 100/100 Mbit/s 200/200 Mbit/s 300/300 Mbit/s

Aktivierung 0,- Aktivierung (bei 2 Jahren Bindung) 0,- Aktivierung (bei 2 Jahren Bindung) 0,- Aktivierung (bei 2 Jahren Bindung)

Inbetriebnahme Gebühr siehe Anbieter Gebühr siehe Anbieter Gebühr siehe Anbieter

Pauschale 19,- jährliche Service Pauschale 19,- jährliche Service Pauschale 19,- jährliche Service Pauschale

Router 0,- Premium WLAN 0,- High-End WLAN 0,- High-End WLAN

Aktion 2 Monate gratis surfen 2 Monate gratis surfen 2 Monate gratis surfen

Tarif € 35,90/Monat € 44,90/Monat € 59,90/Monat

Kraftcom

Produkt OAN Fiber 100 OAN Fiber 200 OAN Fiber 500

Mbit/s 100/100 Mbit/s 200/200 Mbit/s 500/500 Mbit/s

Aktivierung 0,- Aktivierung 0,- Aktivierung 0,- Aktivierung

Inbetriebnahme Gebühr siehe Anbieter Gebühr siehe Anbieter Gebühr siehe Anbieter

Pauschale keine jährliche Sercive Pauschale keine jährliche Sercive Pauschale keine jährliche Sercive Pauschale

Router 59-, einmalig Standard WLAN 59-, einmalig Standard WLAN 59-, einmalig Standard WLAN

Aktion 100,- Gutschrift bei 2 Jahre Bindung 100,- Gutschrift bei 2 Jahre Bindung 100,- Gutschrift bei 2 Jahre Bindung

Tarif € 34,99/Monat € 49,99/Monat € 99,99/Monat

A1

Produkt A1 Internet OAN 100/100 A1 Internet OAN 200/200 A1 Internet OAN 300/300

Mbit/s 100/100 Mbit/s 200/200 Mbit/s 300/300 Mbit/s

Aktivierung 0,- Aktivierung (2 Jahre Mindestvertragsdauer) 0,- Aktivierung (2 Jahre Mindestvertragsdauer) 0,- Aktivierung (2 Jahre Mindestvertragsdauer)

Inbetriebnahme Gebühr siehe Anbieter Gebühr siehe Anbieter Gebühr siehe Anbieter

Pauschale 29,90 jährliche Service Pauschale 29,90 jährliche Service Pauschale 29,90 jährliche Service Pauschale

Router 0,- High-End WLAN 0,- High-End WLAN 0,- High-End WLAN

Aktion 100,- Gutschrift bei 2 Jahre Bindung 100,- Gutschrift bei 2 Jahre Bindung 100,- Gutschrift bei 2 Jahre Bindung

Tarif € 44,90/Monat € 59,90/Monat € 79,90/Monat

Kabelplus

Produkt medium large x-large

Mbit/s 100/100 Mbit/s 300/300 Mbit/s 500/500 Mbit/s

Aktivierung 0,- Aktivierung (bei 2 Jahren Bindung) 0,- Aktivierung (bei 2 Jahren Bindung) 0,- Aktivierung (bei 2 Jahren Bindung)

Inbetriebnahme Gebühr siehe Anbieter Gebühr siehe Anbieter Gebühr siehe Anbieter

Pauschale 21,- jährliche Service Pauschale 21,- jährliche Service Pauschale 21,- jährliche Service Pauschale

Router 1,90 monatlich Standard WLAN 1,90 monatlich Standard WLAN 1,90 monatlich Standard WLAN

Tarif € 34,90/Monat € 49,90/Monat € 64,90/Monat

Cosys

Produkt FiberConnect Basic 100 FiberConnect Standard 200 FiberConnect Premium 300

Mbit/s 100/100 Mbit/s 200/200 Mbit/s 300/300 Mbit/s

Aktivierung 0,- Aktivierung 0,- Aktivierung 0,- Aktivierung

Inbetriebnahme Gebühr siehe Anbieter Gebühr siehe Anbieter Gebühr siehe Anbieter

Pauschale keine jährliche Sercive Pauschale keine jährliche Sercive Pauschale keine jährliche Sercive Pauschale

Router ab 69,90 einmalig Standard WLAN ab 69,90 einmalig Standard WLAN ab 69,90 einmalig Standard WLAN

Tarif € 37,99/Monat € 59,99/Monat € 69,99/Monat

Angaben ohne Gewähr, für genaue Informationen bitte den Anbieter kontaktieren

Angaben ohne Gewähr, für genaue Informationen bitte den Anbieter kontaktieren

Angaben ohne Gewähr, für genaue Informationen bitte den Anbieter kontaktieren

Angaben ohne Gewähr, für genaue Informationen bitte den Anbieter kontaktieren

Angaben ohne Gewähr, für genaue Informationen bitte den Anbieter kontaktieren


